

## Informazioni generali sull'impresa

### Dati anagrafici

Denominazione:	FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE UMBRIA JAZZ
Sede:	Piazza Danti 28 PERUGIA PG
Capitale sociale:	270.200,00
Capitale sociale interamente versato:	sì
Codice CCIAA:	
Partita IVA:	03089270544
Codice fiscale:	03089270544
Numero REA:	NON PREVISTO
Forma giuridica:	FONDAZIONE
Settore di attività prevalente (ATECO):	932990
Società in liquidazione:	no
Società con socio unico:	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento:	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:	
Appartenenza a un gruppo:	no

# Bilancio al 31/12/2018

## Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
II - Immobilizzazioni materiali	14.869	11.995
III - Immobilizzazioni finanziarie	313.713	310.677
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>328.582</i>	<i>322.672</i>
<b>C) Attivo circolante</b>		
II - Crediti	2.145.042	2.095.930
esigibili entro l'esercizio successivo	2.145.042	2.095.930
IV - Disponibilita' liquide	93.316	75.272
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>2.238.358</i>	<i>2.171.202</i>

	31/12/2018	31/12/2017
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>63.089</b>	<b>46.436</b>
<i>Totale attivo</i>	<i>2.630.029</i>	<i>2.540.310</i>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I – Fondo di Dotazione	270.200	270.200
VI - Altre riserve - Fondo di Gestione disponibile	175.232	23.870
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(163.177)	151.362
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>282.255</i>	<i>445.432</i>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>99.709</b>	<b>85.691</b>
<b>D) Debiti</b>	<b>2.227.183</b>	<b>1.998.065</b>
esigibili entro l'esercizio successivo	2.227.183	1.998.065
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>20.881</b>	<b>11.122</b>
<i>Totale passivo</i>	<i>2.630.028</i>	<i>2.540.310</i>

## Conto Economico Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.811.571	1.632.832
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	2.371.760	2.360.256
altri	457.737	286.167
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>2.829.497</i>	<i>2.646.423</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>5.641.068</i>	<i>4.279.255</i>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (Costo artistico)	2.184.520	1.192.079
7) per servizi	1.953.215	1.599.609
8) per godimento di beni di terzi	789.936	622.222
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	332.831	267.661
b) oneri sociali	89.487	74.259
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del	14.344	9.091

	31/12/2018	31/12/2017
personale		
c) trattamento di fine rapporto	14.344	9.091
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>436.662</i>	<i>351.011</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	4.730	14.160
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.730	14.160
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita'	51.243	9.167
liquide		
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>55.973</i>	<i>23.327</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	26.235
14) oneri diversi di gestione	361.618	285.891
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>5.781.924</i>	<i>4.100.374</i>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(140.856)</b>	<b>178.881</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
16) altri proventi finanziari	-	-
b/c) da titoli iscr.nelle immob.che non costituisc.partecip.e da titoli iscr.nell'attivo circ.no partecip	3.036	5.958
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	3.036	5.958
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	20	5
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>20</i>	<i>5</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>3.056</i>	<i>5.963</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	24.724	18.811
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>24.724</i>	<i>18.811</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(21.668)</i>	<i>(12.848)</i>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>(162.524)</b>	<b>166.033</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	653	14.671
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>653</i>	<i>14.671</i>
<b>21) Risultato positivo (negativo) dell'esercizio</b>	<b>(163.177)</b>	<b>151.362</b>